Ofício nº. 078/2013 - GPC

Limeira do Oeste-MG, 11 de março de 2013.

Ao Senhor

Gustavo Laterza de Deus

Gerente Regional da EMATER-MG

UBERABA-MG

Prezado Senhor,

 Solicito que esta empresa nos disponibilize um profissional para

fazer  o  acompanhamento  técnico  e  a  retirada  das  coordenadas  geográficas  de

algumas propriedades para fins de atendimento de um projeto de implantação de

mata-burros.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE

Presidente da Câmara

	CELCIMAR BORGES ANDRADE